QuintaFeira, 26 de Maio de 2022  Edição nº 249

QuintaFeira

26 de Maio de 2022

Edição nº 249

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

QUARTO ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e

Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 021/2022, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de dedetização (desratização,

descupinização, desinsetização e expurgo) para a manutenção das Secretarias Municipais do município

de Bom Jesus da Serra, Bahia, que seria realizado no dia 27/05/2022 às 09:00hs, no site www.licitacoes-

e.com.br, foi ADIADO em virtude de alterações no edital que interferem na formulação da proposta de

preço. O certame será realizado no dia 10/06/2022 às 09:00 hs no mesmo local. Flórence de Paula

Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 26/05/2022.

		2022-05-26T18:23:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO